

Datum vystavení dokladu: 4.8.2017 (pořízeno 4.8.2017)

List: 1/1

Účetní skupina dokladu : 1

Dokl.období:20170701

Evidence : **KS1 RDG - angiologie**
Sklad : **KS1-13 - KS ENDOTECH RDG**
Středisko : **333101 radiologie**
Číslo košilky :

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
CRX0940 Cguard karotický stentový systém40mm/9m	KS1-13	333101	ks	28 175,00	1,000	28 175,00
CRX0830 Cguard karotický stentový systém30mm/8m	KS1-13	333101	ks	28 175,00	1,000	28 175,00
CRX0840 Cguard karotický stentový systém40mm/8m	KS1-13	333101	ks	28 175,00	1,000	28 175,00
Celkem					3,000	84 525,00

Dodavatel:

EndoTech s.r.o.
Branická 1400/247
147 00 Praha 4

IČ: 04704894
 DIČ: CZ04704894
 E-mail: [redacted]@endotech.cz

Variabilní symbol: 3317032
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 7050071 (20170701 ze dne: 07.08.2017)

Odběratel: IČ: 00635162
 DIČ: CZ00635162

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková org
Nemocniční 898/20
702 00 Ostrava

Číslo účtu: [redacted]

Datum vystavení: 07.08.2017
 Datum splatnosti: 06.10.2017
 Datum uskutečnění plnění: 07.08.2017
 Forma úhrady: příkazem



QR platba

Konečný příjemce:
 Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace,
 [redacted] Nemocniční 898/20
 702 80 Ostrava

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: 7050071 (20170701)							
CRX0940:CGuard karotický systém 9 x 40	1	24 500,00		24 500,00	15%	3 675,00	28 175,00
Kód VZP: 152462 Tř.zd.mat: III.							
Šarže CS-0284-16-01							
CRX0830:CGuard karotický systém 8 x 30	1	24 500,00		24 500,00	15%	3 675,00	28 175,00
Kód VZP: 152462 Tř.zd.mat: III.							
Šarže CS-0267-16-03							
CRX0840:CGuard karotický systém 8 x 40	1	24 500,00		24 500,00	15%	3 675,00	28 175,00
Kód VZP: 152462 Tř.zd.mat: III.							
Šarže CS-0110-16-10							
Součet položek				73 500,00		11 025,00	84 525,00
CELKEM K ÚHRADĚ							84 525,00

Vystavil: **ENDOTECH s.r.o.**
 Branická 1400/247
 Tel.: +420 244 111 111
 IČ: 04704894
 info@endotech.cz

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	73 500,00	15%	11 025,00	84 525,00
	0,00	21%	0,00	0,00

Převzal: _____ Razítko: _____